АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2023года                                                                                              № 44
ст-ца Ильинская

О присвоении почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить адресный реестр Ильинского сельского поселения Новопокровского района элементом объекта адресации с названием Веселая улица.
2. Считать элементом объекта адресации земельный участок с кадастровым номером 23:22:0802007:756, площадью 3580 кв. м и жилой дом с кадастровым номером 23:22:0802007:762, площадью141,7 кв.м, расположенные на северо-восточной стороне станицы Ильинской по улице Веселая, б\н
3. Присвоить адрес вновь образованным элементам объекта адресации-земельному участку с кадастровым номером 23:22:0802007:756 площадью 3580кв. мрасположенного на северо-восточной стороне станицы Ильинской по улице Веселая, з/у б\н«Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, станица Ильинская, Веселая улица, з/у12/3».
[bookmark: _GoBack]4.Жилому дому с кадастровым номером 23:22:0802007:762, площадью141,7 кв.м, расположенному на северо-восточной стороне станицы Ильинской по улице Веселая, дом б\н«Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, станица Ильинская, Веселая улица, дом 12/3».
4. Адресообразующий элемент «ст-ца Ильинская» как адресный элемент «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пунктом 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, используется исключительно в целях идентификации местоположения объекта адресации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по доходам и социальным вопросам Ильинского сельского поселения Новопокровского района Е.А. Кобзеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Н.Н. Кулинич